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et execrabilem, et institutiones ac document:, in eo tradita 
utpote prava, falsa et nefaria de fratrum nostronun cmv 
silio auctoritate apostolica reprobamus et in perpetuum con. 
demnamus, districte praecipientes, ut quicumque libellmn 
ipsu1n habuerit, eu1n infra octo dies, ex quo huiusmodi no
stram reprobationen1 et condemnationem sciverit, prorsus in 
toto et in qualibet sui parti comburere et nbo]ere procurd, 
Et in illos qui huius nostri praecepti fuerint contcmptores, 
excommunicationis sententiam promulgamus, firmiter in vir
tnte obedientiae prohibendo, ne quisquam praedictum li
hellum ore apos:tolico iam damnatum approbare vel quonrn. 
dolibet defensare praesumat. Si quis praesumpserit, tanqumn 
contumax, inobediens et rebellis Romanae Ecclesiae ah onmi
hus :fidelibus habeatur, et nos nihilominus alias contra eum 
taliter procedemus, quod poena condigna temerarium feriet, 
et alii ea perterriti a similibus frenabuntur. 

Nulli ergo, ertc., nostrae reprobationis, condcmnationis, 
praecepti et inhibitionis, etc. Si quis autem, etc. 

[ 1256, 23 oct. J Capitula iureiurando firmata ab Odone 
de Duaco et Cllristiano Relvacensi 

(DENJFLE-Ü-IAT., I, n. 29.3, lY, 339; CAVALLERA, n. -115) 

195. ~ ... Quinto, quod tam in Romana Curia qnam 
Parisius, bona fide ac sine fraude non adiciendo aliquid scien
ter, quod sapiat aliquid principaliter vel l'Onsequenter, sel! 
Î;;ta quae eis in hoc articulo iniunguntur prnedicent publfre 
et in civitate Parisiensi pluries et in diversis locis, et asse
~,,rent fideliter in ipsis praedie;ationibus infrascripta, scili
cet: quod reprobent libellum in ipsis praedicationibus, 
nnper fuit per Summum Pontificen1 condemnatus, et erro
res in ipso contentos, qui sunt contra infrascripta, quae in 
ipsfa praedicationihus asserant et affirment, videlicet: 

196. - De potes ta te Romani Pontificis, quod possit 
praedicatores et confessores mittere ubique per mundum 
inxta suae beneplacitum voluntaûs sine consensn inferiorum 
praelatorum quorumcumque sen parochialium sacerdotmn: 

item quod archiepiscopi et episcopi in suis dioecesibu: 
licentiam dare possint praedicandi et confessiones audiend1 
sine consensu inferionun sacerdotum vel rectorum ecclesü: · 
rnm, cun1 viderint expedire, qnodque praedicatores et con-
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fc5sores sic missi possint libere praedicare et licite confes
siones audire ac absolvere poenitentes. 

Item de mendicit,;tte, quod status meudicitatis propter 
Chri:'tnm est status salutis et perfectionis. 

Item quod religiosi pauperes, qui omnia relinqunnt 
propter Christum, possunt mendicando acquirere victum. 
snnm sine labore manuum, etiamsi sint validi corpore, 
maxime qui student verbo Dei, legendo, disputando, prae
clicando. 

Item quod ea, quae oontinehantur in libello praedicto 
et qnibusdam articulis a magistro Christiano praefato con
foctis, quae explicite vel implicite videbantur seu poterant 
in praedictorum ordinum infamiam redundare, sicut de pseu
doprophetis et apostolis et de nuntiis, antichristi, de pe· 
nctrantibus domos et periculis novissimorum temporum, non 
intelligunt nec intellexerunt de fratrihus ordinum praedic
tornm, quod tales ipsi sint vel fuerint vel etiam siut futnri, 
~ed fateantur ordines ipsos esse bonos et ab EccleRia appro
batos, et inter cetera asserant et affirment, quod Deus hoc 
iprnm per manifesta indicia nostris temporibus comprobavii, 
110rnrn1la miracula, scilicet quae per Sanctos utriusque ordi
nis sanctorum catalogo, per Romanam Ecclesiarn canonice, 
legiiime, fideliter ac rite adscriptos, est misericorditer ope-
n;ri dignatus. · 

In cuius rei testimonium ego praefatus Bernai-dus apo
stolirae sedis auctoritate notarius, qui praemissis 1·ogatus in

de man.dato dictormn dominorum cardinalium hoc 
praesens publicum instrumentum propria manu scripsi ac in 
pn]ilicam formam reclegi et signum meum apposui. 
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197. - Fratres de Zibera spzritu (vel de n011n spirh1, de alto 
spi.itu J non videntûr ·ru~.;;;---se;t~ definita et constiwta ut Valdenses 
v<'I C: ,11hari: sed potius videtur hoc nome11 datum esse varifa 'coetibus 
psiêmlo-mysticis, qui conveniebant inter se quoad plures conceplus pan
t hd ,,icos el antiecclesiasticos, praesertim vero· dorebant varias formas 
qiûetismi. maxime absoluti. Do iis cf. VERNET in DTC. Vl (19]~) 
\f:o.gr,9; RE:. 3, 467 SS,; I. Y. DoLLJNGER, Seklenge,chichte des MA., 
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Miinchen (1890), t. 2, 378 ss.; 707 ss., ubi plura documenta c/r, erro

rilms eorum. 
Contra eos pugnaverunt, Suso, Taulerus, praesertim vero B. luamws 

Ruysbroeck (Ornement de;.- Noces: Ïi, 76-77, trad. Bénéd:;-·1.fr,,x-elles 

1920;--t: 3; p. 199-206). Praecipmun autem ducumentum habe,tur in rol
lectione Ps. Rainerii (Anonymus Passaviensis) cum 97 propositionibw; 

danmatis, quae iam editae sunt a W. PREGER, Geschichte der deutschen 

Mys,tik im MA., Leipzig, 1874, I, p. ,161-471 et ab I. V. DoLLINGER, 

Sektengeschichte, t. 2, p, 395 ss., ex duplici manuscripto Monacensi,